[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0084-2018

Ademir Zago da Silva, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER à AES Eletropaulo, no sentido de realizar a poda de árvore e limpeza de trepadeiras que estão emaranhados na Rede de Baixa Tensão atendida pela ET 47118, na Rua Flavio de Medeiros, altura do número 30, Bairro do Despezio, São Lourenço da Serra, SP.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se dá pelo fato do exposto acima estar prejudicando a instalação elétrica local, além de acarretando, principalmente em tempo de chuva, oscilações constantes. Segue anexo fotos do local.

   Ante o exposto, conto com os bons préstimos desta conceituada Empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 22 DE AGOSTO DE 2018.
_______________________________________

Ademir Zago da Silva

Vereador(a)